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Storage DELL EMC PowerVault ME4024
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3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 1.2TB HDD 10K 512n SAS12 2.5"

3Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 1.2TB HDD 10K 512n SAS12 2.5"

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 1.2TB HDD 10K 512n SAS12 2.5"

5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 1.2TB HDD 10K 512n SAS12 2.5"

3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 1.8TB HDD 10K 512e SAS12 2.5"

3Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 1.8TB HDD 10K 512e SAS12 2.5"

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 1.8TB HDD 10K 512e SAS12 2.5"

5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 1.8TB HDD 10K 512e SAS12 2.5"

3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 900GB HDD 15K  512n SAS 2.5"

3Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 900GB HDD 15K  512n SAS 2.5"

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 900GB HDD 15K  512n SAS 2.5"

5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 900GB HDD 15K  512n SAS 2.5"

3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 480GB SSD 512n SAS12 Mixed Use, 3 DWPD,  2.5"

3Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 480GB SSD 512n SAS12 Mixed Use, 3 DWPD,  2.5"

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 480GB SSD 512n SAS12 Mixed Use, 3 DWPD,  2.5"

5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 480GB SSD 512n SAS12 Mixed Use, 3 DWPD,  2.5"

3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 960GB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

3Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 960GB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 960GB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 960GB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

3Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 1.92TB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

3Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 1.92TB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

5Yr ProSupport and Next Business Day On-Site Service 2 x 1.92TB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

5Yr ProSupport and 4hr Mission Critical 2 x 1.92TB SSD 512e SAS12 Read Intensive, 1 DWPD,  2.5"

1.2TB 10K RPM SAS 2.5

1.92TB SSD 512e 2.5 Mixed Use

900GB 15K RPM SAS

2.4TB 10K RPM SAS 12Gbps

2TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps

2.4TB 10K RPM Self-Encrypting SAS 12Gbps

1.2TB, HDD, 10K, 512n, SAS12, Hybrid

1.8TB HDD 10K 512e SAS12

1.92TB SSD SAS Read Intensive 12Gbps 512

480GB SSD SAS 12Gbps 512

960GB SSD SAS Read Intensive 12Gbps 512e

* per informazioni riguardanti la tipologia di supporto Dell fare riferimento al link: https://i.dell.com/sites/doccontent/business/solutions/brochures/it/Documents/ProSupport_Enterprise_Suite_brochure_it.pdf

 Codice MEPA  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 

 CNV-ME4LC2MT 

 CNV-ME4LC10MT 

 Optical Fibre Cable, LC-LC 2 Meter 

 Optical Fibre Cable,LC-LC,DX,FC,10 Meter 16,00 € 

CNV-ME43NBD1920 15.090,00 € 

CNV-ME434HR1920 16.436,00 € 

CNV-ME45NBD1920 15.898,00 € 

CNV-ME454HR1920 18.052,00 € 

 "B"    UPGRADE Dischi ME4024  Codice MEPA  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 

CNV-ME454HR480 15.620,00 € 

CNV-ME43NBD960 13.431,00 € 

CNV-ME434HR960 14.777,00 € 

CNV-ME45NBD960 14.238,00 € 

CNV-ME454HR960 16.392,00 € 

13.141,00 € 

CNV-ME454HR900 15.295,00 € 

CNV-ME43NBD480 11.505,00 € 

CNV-ME434HR480 14.004,00 € 

CNV-ME45NBD480 13.466,00 € 

 "A"    Supporto  Storage di base  Codice MEPA  Prezzo Vendita (IVA ESCLUSA) 
CNV-ME43NBD1200 12.451,00 € 

CNV-ME434HR1200 13.487,00 € 

CNV-ME45NBD1200 12.949,00 € 

Configurazione di base:

Tecnologia studiata per offrire massima semplicità, alte prestazioni e uno storage entry-

level ad alta capacità.

Consolidamento dello storage con il nuovo storage PowerVault serie ME4 per carichi di 

lavoro SAN e DAS entry-level. La serie ME4 è ideale per prestazioni accelerate per HPC, 

Exchange, backup, VDI e molte altre applicazioni. Progettata per essere versatile, la serie 

ME4 supporta una varietà di tipi di unità, più protocolli, funzionalità software "tutto incluso" 

e un'ampia scelta di due sistemi basati su 2U ad alta densità con opzioni di enclosure di 

espansione. 

Storage PowerVault ME4024

 Regole di Configurazione:  
 Selezionare la tipologia di Supporto  e lo Storage di base dall'elenco "A" (obbligatorio) 

 Selezionare la tipologia di dischi dall'elenco "B"  (obbligatori minimo 4 dischi massimo 22 dischi addizionali)  

Hard Drive Filler 2.5in, single blank

Dell EMC ME4024 Storage Array

ME4 2U Bezel

CNC 8 Port Dual Controller for iSCSI SFP+ and/or FC

2X SFP, FC16, 16GB

Power Supply, 580W, Redundant

Multi-Mode Fibre Channel Cable LC-LC 2 Meters

Rack Rails 2U

European Power Cord 220V

CNV-ME41920SSD 1.576,00 € 

CNV-ME4900SSD15 239,00 € 

CNV-ME4240010K 278,00 € 

Ulteriori informazioni

CNV-ME4120010K 160,00 € 

CNV-ME454HR1200 15.103,00 € 

CNV-ME43NBD1800 12.275,00 € 

CNV-ME434HR1800 13.621,00 € 

CNV-ME45NBD1800 13.083,00 € 

CNV-ME454HR1800 15.237,00 € 

CNV-ME43NBD900 12.333,00 € 

CNV-ME434HR900 13.680,00 € 

CNV-ME45NBD900

 Dell 16GB Transceiver 2x SFP+ FC16  

 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax DAC, 0.5 Meter 

 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax DAC, 1 Meter 

 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax DAC, 3 Meter,CusKit 

 Dell Networking, Cable, SFP+ to SFP+, 10GbE, Copper Twinax DAC, 5 Meter,CusKit 

 CNV-ME410OPTSFP 138,00 €  Dell EMC PowerEdge SFP+ SR Optic, 10GbE, 850nm 

CNV-ME4200072K 275,00 € 

CNV-ME4240010K 286,00 € 

CNV-ME4120010K 165,00 € 

CNV-ME4180010K 234,00 € 

CNV-ME41920RI 1.344,00 € 

CNV-ME4480SSD 677,00 € 

CNV-ME4960RI 744,00 € 

 OPZIONI 

 CNV-ME4SFP103M 17,00 € 

 CNV-ME4SFP105M 27,00 € 

17,00 € 

 CNV-ME416OPTSFP 115,00 € 

 CNV-ME4SFP1005M 47,00 € 

 CNV-ME4SFP101M 55,00 € 
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